
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
   10.11.2020                                                                                                                №  20 

с.Плотава 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Плотавского сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 26.09.2013  № 23 

«Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе и финансовом контроле в 

муниципальном образовании Плотавский 

сельсовет Алейского района Алтайского края» 

(в редакции решений от 01.07.2014 № 13, от 

20.08.2015 № 14, от 18.08.2016 № 16, от 

25.12.2017 № 31, от 04.03.2020 № 04) 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным 

Законом «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального 

бюджета в 2020 году» № "367-ФЗ" от 12.11.2019 Собрание депутатов Плотавского 

сельсовета Алейского района Алтайского края  р е ш и л о: 

 1.Внести в решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета Алейского 

района Алтайского края от 26.09.2013  № 23 «Об утверждении Положения о 

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в 

муниципальном образовании Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского 

края» следующие изменения: 

       - Статью 38 Положения изложить в следующей редакции:  
«1. Администрация сельсовета вносит проект бюджета поселения на очередной 

финансовый год на рассмотрение Собрания депутатов не позднее 30 ноября текущего 

года с документами и материалами определенными статьей 37 настоящего Положения" 

2. Данное решение вступает в силу после подписания и действует до 1 января 

2021 года. 

 3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутатскую 

комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю.  

 

Глава сельсовета                                                                                      О.А. Богачева  

 


